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=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup           1. 2000 m             Donnerstag, 19. Mai 2011 

=============================================================================== 

  

Tagesergebnis Schülerinnen 

  

 Pl   Name                        Verein                         Jg        Zeit         w8  w9 w10 w11 w12 w13 w14 w15 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1   Balcarczyk Nada             LG Würm Athletik               97     0:07:04,44       .   .   .   .   .   .   1   . 

  2   Lindert Anuschka            LG Chiemgau Süd                97     0:07:13,37       .   .   .   .   .   .   2   . 

  3   Priller Michaela            SV Esting                      97     0:07:18,31       .   .   .   .   .   .   3   . 

  4   Sasse Katharina             LG Donau/Ilm                   98     0:07:46,57       .   .   .   .   .   1   .   . 

  5   Brüderle Julia              SV Esting                      97     0:07:47,12       .   .   .   .   .   .   4   . 

  6   Trautmann Amelie            LG Würm Athletik               96     0:07:48,09       .   .   .   .   .   .   .   1 

  7   Hofmann Cäcilie             LG Chiemsee Süd                 1     0:08:08,37       .   .   1   .   .   .   .   . 

  8   Horn Marie                  LG Chiemgau Süd                 1     0:08:09,72       .   .   2   .   .   .   .   . 

  9   Optenhoevel Celine-Vivian   SpVgg Hebertshausen            98     0:08:18,33       .   .   .   .   .   2   .   . 

 10   Persig Julia                ESV Neuaubing                   0     0:08:21,13       .   .   .   1   .   .   .   . 

 11   Hafenrichter Elisabeth      PSV München                     0     0:08:32,46       .   .   .   2   .   .   .   . 

 12   Optenhoevel Muriel-Alizee   SpVgg Hebertshausen             3     0:08:58,30       1   .   .   .   .   .   .   . 

 13   Thiele Linda                ESV Neuaubing                  98     0:09:26,36       .   .   .   .   .   3   .   . 

  



=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup           1. 2000 m             Donnerstag, 19. Mai 2011 

=============================================================================== 

  

Tagesergebnis Schüler 

  

 Pl   Name                        Verein                         Jg        Zeit         m8  m9 m10 m11 m12 m13 m14 m15 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1   Kappelmeier Quirin          LG Kreis Dachau                96     0:06:33,53       .   .   .   .   .   .   .   1 

  2   Horn Moritz                 LG Chiemgau Süd                99     0:06:50,32       .   .   .   .   1   .   .   . 

  3   Stettner Michael            LG Donau Ilm                   99     0:06:53,66       .   .   .   .   2   .   .   . 

  4   Burger Hannes               LC Buchendorf                  99     0:06:58,64       .   .   .   .   3   .   .   . 

  5   Hafenrichter Marius         LG Stadtwerke München          98     0:07:13,83       .   .   .   .   .   1   .   . 

  6   Fischer Ferdinand           LG Chiemgau Süd                 1     0:07:19,33       .   .   1   .   .   .   .   . 

  7   Zeisberger Cedric           SC Fürstenfeldbruck            98     0:07:29,11       .   .   .   .   .   2   .   . 

  8   Schweikert Till             ESV Neuaubing                  96     0:07:33,93       .   .   .   .   .   .   .   2 

  9   Fischer Benjamin            LG Chiemgau Süd                98     0:07:38,69       .   .   .   .   .   3   .   . 

 10   Gailer Julius               LG Kreis Dachau                 1     0:07:55,07       .   .   2   .   .   .   .   . 

 11   Sollinger Herbert           ESV Neuaubing                  96     0:08:02,32       .   .   .   .   .   .   .   3 

 12   Zeitler Florian             ESV Neuaubing                   1     0:08:05,25       .   .   3   .   .   .   .   . 

 13   Köpf Christoph              Triathlon Karlsfeld            98     0:08:15,03       .   .   .   .   .   4   .   . 

 14   Hübner Tobias               PSV München                     1     0:08:15,84       .   .   4   .   .   .   .   . 

 15   Bodner Simon                Sportclub Prinz Eugen           0     0:08:52,44       .   .   .   1   .   .   .   . 

 

  



=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup           1. 3000 m               Mittwoch, 18. Mai 2011 

=============================================================================== 

  

Tagesergebnis Frauen 

  

 Pl   Name                        Verein                         Jg        Zeit      wSchA wJB wJA wHK w30 w40 w50 w60 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1   Fiedler Christine           PTSV Rosenheim                 82     0:09:59,96      .   .   .   1   .   .   .   . 

  2   Kleiner Yvonne              MRRC München                   74     0:10:43,70      .   .   .   .   1   .   .   . 

  3   Kapfelsberger Rosi          LG Donau/Ilm                   83     0:11:01,85      .   .   .   2   .   .   .   . 

  4   Sassnink Hannah             LG Stadtwerke München          86     0:11:09,60      .   .   .   3   .   .   .   . 

  5   Sklarzik Stefanie           LG Stadtwerke München          78     0:11:21,18      .   .   .   .   2   .   .   . 

  6   Hoff Cornelia               LG Team Isartal                86     0:11:38,46      .   .   .   4   .   .   .   . 

  7   Möstl Beatrice              LC Toelzer Land                76     0:11:52,98      .   .   .   .   3   .   .   . 

  8   Fernandez Isabel            LG Stadtwerk München           76     0:12:59,42      .   .   .   .   4   .   .   . 

  9   Bittl Sarah                 LG Stadtwerke München          95     0:13:23,82      .   1   .   .   .   .   .   . 

 

  



=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup           1. 3000 m               Mittwoch, 18. Mai 2011 

=============================================================================== 

  

Tagesergebnis Männer 

  

 Pl   Name                        Verein                         Jg        Zeit      mSchA mJB mJA mHK m30 m40 m50 m60 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1   Hillebrand Johannes         LG Stadtwerke München          79     0:08:45,57      .   .   .   .   1   .   .   . 

  2   Schwarz Simon               LG Stadtwerke München          89     0:08:46,83      .   .   .   1   .   .   .   . 

  3   Madalinski Tim              LG Stadtwerke München          88     0:08:52,87      .   .   .   2   .   .   .   . 

  4   Meingast Maximilian         LG Zusam                       86     0:08:56,89      .   .   .   3   .   .   .   . 

  5   Negele Richard              Sportfreunde 2.0               62     0:09:12,91      .   .   .   .   .   1   .   . 

  6   Preisler Martin             TG Viktoria Augsburg           78     0:09:14,86      .   .   .   .   2   .   .   . 

  7   Kinadeter Georg             LG Stadtwerke München          69     0:09:24,88      .   .   .   .   .   2   .   . 

  8   Mandl Leonhard              LC Buchendorf                  91     0:09:37,92      .   .   .   4   .   .   .   . 

  9   Kinzner Wolfgang            SV Harpfing                    85     0:09:38,81      .   .   .   5   .   .   .   . 

 10   Brünnert Andreas            LG Stadtwerke München          80     0:09:43,05      .   .   .   .   3   .   .   . 

 11   Hungerhuber Sebastian       PTSV Rosenheim                 69     0:09:47,61      .   .   .   .   .   3   .   . 

 12   Prokop Felix                LG Stadtwerke München          91     0:09:48,66      .   .   .   6   .   .   .   . 

 13   Weber Stefan                SV Mindelzell                  84     0:09:53,90      .   .   .   7   .   .   .   . 

 14   Deuringer Thomas            LT Kolping Markt Schwaben      82     0:09:55,07      .   .   .   8   .   .   .   . 

 15   Forstner Marius             SV Mindelzell                  91     0:09:55,41      .   .   .   9   .   .   .   . 

 16   Michalsky Karl-Heinz        TSV Olching                    62     0:09:56,12      .   .   .   .   .   4   .   . 

 17   Meixner Andreas             TG Viktoria Augsburg           82     0:09:57,61      .   .   .  10   .   .   .   . 

 18   Bischoff Michael            TSV Ismaning                   60     0:09:59,20      .   .   .   .   .   .   1   . 

 19   Herzgsell Franz             LG Reischenau-Zusamtal         49     0:10:04,62      .   .   .   .   .   .   .   1 

 20   Rentsch Walter              LC Aichach                     53     0:10:06,67      .   .   .   .   .   .   2   . 

 21   Jakob Christian             ESV Neuaubing                  75     0:10:06,96      .   .   .   .   4   .   .   . 

 22   Spengler Peter              SV Mindelzell                  78     0:10:07,54      .   .   .   .   5   .   .   . 

 23   Mini Andreas                PTSV Rosenheim                 86     0:10:07,86      .   .   .  11   .   .   .   . 

 24   Siegmund Thomas             TG Viktoria Augsburg           60     0:10:07,87      .   .   .   .   .   .   3   . 

 25   John Rosco                  LAC Quelle Fürth               95     0:10:08,31      .   1   .   .   .   .   .   . 

 26   Skasa Stefan                LG Kreis Dachau                70     0:10:10,30      .   .   .   .   .   5   .   . 

 27   Gerstner Uwe                LG Stadtbergen                 63     0:10:16,60      .   .   .   .   .   6   .   . 

 28   Fries Elmar                 TV Geiselhöring                53     0:10:18,35      .   .   .   .   .   .   4   . 

 29   Metzner Jürgen              SC Königsbrunn                 68     0:10:18,95      .   .   .   .   .   7   .   . 

 30   Ibanez Tomas                LG Stadtwerke München          72     0:10:25,49      .   .   .   .   6   .   .   . 

 31   Burger Arno                 LC Buchendorf                  68     0:10:29,52      .   .   .   .   .   8   .   . 

 32   Schwarz Christian           LC Buchendorf                  91     0:10:29,53      .   .   .  12   .   .   .   . 

 33   Reichl Günter               LG Kreis Dachau                63     0:10:33,13      .   .   .   .   .   9   .   . 

 34   Mayer Michael               MRRC München                   81     0:10:33,56      .   .   .   .   7   .   .   . 

 35   Sasse Günther               SpVgg Auerbach-Streitheim      64     0:10:37,85      .   .   .   .   .  10   .   . 

 36   Seitz Helmut                SV Mindelzell                  63     0:10:38,58      .   .   .   .   .  11   .   . 

 37   Mohseni Hani                LG Stadtwerke München          96     0:10:39,08      1   .   .   .   .   .   .   . 

 38   Kellerer Stefan             MRRC München                   75     0:10:39,50      .   .   .   .   8   .   .   . 



 39   Wagner Kersten              LG Stadtwerke München          69     0:10:42,96      .   .   .   .   .  12   .   . 

 40   Reif Leonhard               SG Indersdorf                  71     0:10:45,57      .   .   .   .   .  13   .   . 

 41   Abler Werner                TV Immenstadt                  62     0:10:47,42      .   .   .   .   .  14   .   . 

 42   Seidl Tobias                SV Esting                      94     0:10:52,33      .   2   .   .   .   .   .   . 

 43   Engel Florian               LG Kreis Dachau                91     0:10:52,80      .   .   .  13   .   .   .   . 

 44   Hiltwein Wolfgang           PTSV Rosenheim                 52     0:10:53,93      .   .   .   .   .   .   5   . 

 45   Heinold Martin              LG Stadtwerke München          87     0:10:54,70      .   .   .  14   .   .   .   . 

 46   Roberto Claus               LG Kreis Dachau                73     0:10:56,38      .   .   .   .   9   .   .   . 

 47   Hornung Andr‚               EPA Runners München            63     0:10:57,00      .   .   .   .   .  15   .   . 

 48   Uhl Bernhard                Sportfreunde 2.0               66     0:10:57,42      .   .   .   .   .  16   .   . 

 49   Mendel Moritz               LG Stadtwerke München          96     0:10:57,43      2   .   .   .   .   .   .   . 

 50   Lukoschek Peter             LC Buchendorf                  74     0:10:57,85      .   .   .   .  10   .   .   . 

 51   Langguth Martin             LC Buchendorf                  70     0:10:57,86      .   .   .   .   .  17   .   . 

 52   Seidler Karl-Heinz          TuS Ohof                       63     0:10:58,26      .   .   .   .   .  18   .   . 

 53   Lohr Christoph              LG Stadtwerke München          59     0:10:58,27      .   .   .   .   .   .   6   . 

 54   Wagner Martin               LG Stadtwerke München          90     0:11:00,94      .   .   .  15   .   .   .   . 

 55   Engel Michael               LG Kreis Dachau                88     0:11:04,91      .   .   .  16   .   .   .   . 

 56   Mandl Alfred                LC Buchendorf                  56     0:11:15,33      .   .   .   .   .   .   7   . 

 57   Kölbl Christian             TG Viktoria Augsburg           81     0:11:17,37      .   .   .   .  11   .   .   . 

 58   Hardegger Achim             TG Viktoria Augsburg           71     0:11:29,73      .   .   .   .   .  19   .   . 

 59   Zeisberger Holger           TSV Eintracht Karlsfeld        73     0:11:36,44      .   .   .   .  12   .   .   . 

 60   Spengler Georg              SV Mindelzell                  62     0:11:37,07      .   .   .   .   .  20   .   . 

 61   Harlander Andreas           LC Buchendorf                  70     0:11:55,50      .   .   .   .   .  21   .   . 

 62   Klein Ossi                  Triathlon Karlsfeld            48     0:12:17,61      .   .   .   .   .   .   .   2 

 63   Steiner Marco               LT Kolping Markt Schwaben      77     0:12:21,67      .   .   .   .  13   .   .   . 

 64   Persig Thomas               ESV Neuaubing                  61     0:12:26,36      .   .   .   .   .   .   8   . 

 65   Weber Andreas               SV Mindelzell                  54     0:13:00,47      .   .   .   .   .   .   9   . 

 66   Streppel Hartmut            TSV Eintracht Karlsfeld        54     0:13:02,27      .   .   .   .   .   .  10   . 

 67   Lübke Hans-Jürgen           TG Viktoria Augsburg           53     0:13:09,24      .   .   .   .   .   .  11   . 

 68   Braungart Günter            TSV 1880 Starnberg             37     0:13:12,04      .   .   .   .   .   .   .   3 

 69   Oczipinsky Peter            LG Stadtbergen                 42     0:13:20,74      .   .   .   .   .   .   .   4 

 70   Kress Thomas                LG Kreis Dachau                62     0:13:27,62      .   .   .   .   .  22   .   . 

 

  



Ergebnisliste 3.000 m Hindernis 
 

Männer 

1. Huber, Benedikt 89 TSV Palling  09:57,95 

-    Schwarz, Simon  89     LG Stadtwerke München aufg. 

-    Kinzner, Wolfgang  85     SV Harpfing aufg.  

 

 

  



Gesamtwertung 2011, Stand 18.05.2011 
 
 

=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup                                   Mittwoch, 18. Mai 2011 

=============================================================================== 

  

Gesamtwertung Schülerinnen   nach dem 1. 2000 m Lauf 

  

 Pl  Name                       Verein                     Jg     Zeit       800 m    2000 m                10 11 12 13 14 15 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1  Lindert Anuschka           LG Chiemgau Süd            97  0:09:49,75  02:36,38  07:13,37                .  .  .  .  1  . 

  2  Hofmann Cäcilie            LG Chiemsee Süd             1  0:11:00,83  02:52,46  08:08,37                1  .  .  .  .  . 

  3  Horn Marie                 LG Chiemgau Süd             1  0:11:08,93  02:59,21  08:09,72                2  .  .  .  .  . 

  4  Optenhoevel Celine-Vivian  SpVgg Hebertshausen        98  0:11:10,46  02:52,13  08:18,33                .  .  .  1  .  . 

  5  Persig Julia               ESV Neuaubing               0  0:11:23,76  03:02,63  08:21,13                .  1  .  .  .  . 

  6  Hafenrichter Elisabeth     PSV München                 0  0:11:28,31  02:55,85  08:32,46                .  2  .  .  .  . 

  7  Thiele Linda               ESV Neuaubing              98  0:12:44,93  03:18,57  09:26,36                .  .  .  2  .  . 

 

  



=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup                                   Mittwoch, 18. Mai 2011 

=============================================================================== 

  

Gesamtwertung Schüler   nach dem 1. 2000 m Lauf 

  

 Pl  Name                       Verein                     Jg     Zeit      1000 m    2000 m                10 11 12 13 14 15 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1  Horn Moritz                LG Chiemgau Süd            99  0:10:01,94  03:11,62  06:50,32                .  .  1  .  .  . 

  2  Stettner Michael           LG Donau Ilm               99  0:10:08,08  03:14,42  06:53,66                .  .  2  .  .  . 

  3  Burger Hannes              LC Buchendorf              99  0:10:20,37  03:21,73  06:58,64                .  .  3  .  .  . 

  4  Hafenrichter Marius        LG Stadtwerke München      98  0:10:34,06  03:20,23  07:13,83                .  .  .  1  .  . 

  5  Fischer Ferdinand          LG Chiemgau Süd             1  0:10:41,82  03:22,49  07:19,33                1  .  .  .  .  . 

  6  Schweikert Till            ESV Neuaubing              96  0:10:44,51  03:10,58  07:33,93                .  .  .  .  .  1 

  7  Fischer Benjamin           LG Chiemgau Süd            98  0:10:53,31  03:14,62  07:38,69                .  .  .  2  .  . 

  8  Zeisberger Cedric          SC Fürstenfeldbruck        98  0:11:00,99  03:31,88  07:29,11                .  .  .  3  .  . 

  9  Zeitler Florian            ESV Neuaubing               1  0:11:46,62  03:41,37  08:05,25                2  .  .  .  .  . 

 10  Hübner Tobias              PSV München                 1  0:11:58,22  03:42,38  08:15,84                3  .  .  .  .  . 

 11  Köpf Christoph             Triathlon Karlsfeld        98  0:12:06,71  03:51,68  08:15,03                .  .  .  4  .  . 

 

  



=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup           1. 3000 m               Mittwoch, 18. Mai 2011 

=============================================================================== 

  

Gesamtwertung Frauen   nach dem 1. 3000 m Lauf 

  

 Pl  Name                       Verein                     Jg     Zeit      3000 m    5000 m          SA JB JA HK 30 40 50 60 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1  Kleiner Yvonne             MRRC München               74  0:29:19,70  10:43,70  18:36,00          .  .  .  .  1  .  .  . 

  2  Sklarzik Stefanie          LG Stadtwerke München      78  0:30:47,79  11:21,18  19:26,61          .  .  .  .  2  .  .  . 

 

  



=============================================================================== 

Karlsfelder Läufercup           1. 3000 m               Mittwoch, 18. Mai 2011 

=============================================================================== 

  

Gesamtwertung Männer   nach dem 1. 3000 m Lauf 

  

 Pl  Name                       Verein                     Jg     Zeit      3000 m    5000 m          SA JB JA HK 30 40 50 60 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  1  Negele Richard             Sportfreunde 2.0           62  0:25:00,46  09:12,91  15:47,55          .  .  .  .  .  1  .  . 

  2  Preisler Martin            TG Viktoria Augsburg       78  0:25:30,82  09:14,86  16:15,96          .  .  .  .  1  .  .  . 

  3  Mandl Leonhard             LC Buchendorf              91  0:26:24,51  09:37,92  16:46,59          .  .  .  1  .  .  .  . 

  4  Hungerhuber Sebastian      PTSV Rosenheim             69  0:26:37,57  09:47,61  16:49,96          .  .  .  .  .  2  .  . 

  5  Michalsky Karl-Heinz       TSV Olching                62  0:26:55,43  09:56,12  16:59,31          .  .  .  .  .  3  .  . 

  6  Forstner Marius            SV Mindelzell              91  0:27:13,13  09:55,41  17:17,72          .  .  .  2  .  .  .  . 

  7  Weber Stefan               SV Mindelzell              84  0:27:17,08  09:53,90  17:23,18          .  .  .  3  .  .  .  . 

  8  Herzgsell Franz            LG Reischenau-Zusamtal     49  0:27:32,01  10:04,62  17:27,39          .  .  .  .  .  .  .  1 

  9  Spengler Peter             SV Mindelzell              78  0:27:37,72  10:07,54  17:30,18          .  .  .  .  2  .  .  . 

 10  Jakob Christian            ESV Neuaubing              75  0:27:39,37  10:06,96  17:32,41          .  .  .  .  3  .  .  . 

 11  Siegmund Thomas            TG Viktoria Augsburg       60  0:27:40,87  10:07,87  17:33,00          .  .  .  .  .  .  1  . 

 12  Fries Elmar                TV Geiselhöring            53  0:27:57,12  10:18,35  17:38,77          .  .  .  .  .  .  2  . 

 13  Meixner Andreas            TG Viktoria Augsburg       82  0:27:58,06  09:57,61  18:00,45          .  .  .  4  .  .  .  . 

 14  Skasa Stefan               LG Kreis Dachau            70  0:28:05,35  10:10,30  17:55,05          .  .  .  .  .  4  .  . 

 15  Gerstner Uwe               LG Stadtbergen             63  0:28:09,77  10:16,60  17:53,17          .  .  .  .  .  5  .  . 

 16  Burger Arno                LC Buchendorf              68  0:28:36,41  10:29,52  18:06,89          .  .  .  .  .  6  .  . 

 17  Mayer Michael              MRRC München               81  0:28:43,47  10:33,56  18:09,91          .  .  .  .  4  .  .  . 

 18  Kellerer Stefan            MRRC München               75  0:28:58,22  10:39,50  18:18,72          .  .  .  .  5  .  .  . 

 19  Schwarz Christian          LC Buchendorf              91  0:29:00,57  10:29,53  18:31,04          .  .  .  5  .  .  .  . 

 20  Reichl Günter              LG Kreis Dachau            63  0:29:02,47  10:33,13  18:29,34          .  .  .  .  .  7  .  . 

 21  Seitz Helmut               SV Mindelzell              63  0:29:08,58  10:38,58  18:30,00          .  .  .  .  .  8  .  . 

 22  Sasse Günther              SpVgg Auerbach-Streitheim  64  0:29:23,03  10:37,85  18:45,18          .  .  .  .  .  9  .  . 

 23  Abler Werner               TV Immenstadt              62  0:29:28,83  10:47,42  18:41,41          .  .  .  .  . 10  .  . 

 24  Roberto Claus              LG Kreis Dachau            73  0:29:39,66  10:56,38  18:43,28          .  .  .  .  6  .  .  . 

 25  Reif Leonhard              SG Indersdorf              71  0:29:50,67  10:45,57  19:05,10          .  .  .  .  . 11  .  . 

 26  Engel Florian              LG Kreis Dachau            91  0:30:08,83  10:52,80  19:16,03          .  .  .  6  .  .  .  . 

 27  Hornung Andr‚              EPA Runners München        63  0:30:18,47  10:57,00  19:21,47          .  .  .  .  . 12  .  . 

 28  Lukoschek Peter            LC Buchendorf              74  0:30:22,38  10:57,85  19:24,53          .  .  .  .  7  .  .  . 

 29  Harlander Andreas          LC Buchendorf              70  0:30:35,75  11:55,50  18:40,25          .  .  .  .  . 13  .  . 

 30  Mandl Alfred               LC Buchendorf              56  0:30:41,24  11:15,33  19:25,91          .  .  .  .  .  .  3  . 

 31  Engel Michael              LG Kreis Dachau            88  0:31:16,04  11:04,91  20:11,13          .  .  .  7  .  .  .  . 

 32  Zeisberger Holger          TSV Eintracht Karlsfeld    73  0:31:23,46  11:36,44  19:47,02          .  .  .  .  8  .  .  . 

 33  Klein Ossi                 Triathlon Karlsfeld        48  0:33:06,66  12:17,61  20:49,05          .  .  .  .  .  .  .  2 

 34  Persig Thomas              ESV Neuaubing              61  0:33:43,74  12:26,36  21:17,38          .  .  .  .  .  .  4  . 

 35  Braungart Günter           TSV 1880 Starnberg         37  0:35:21,13  13:12,04  22:09,09          .  .  .  .  .  .  .  3 

 36  Weber Andreas              SV Mindelzell              54  0:35:34,07  13:00,47  22:33,60          .  .  .  .  .  .  5  . 

 37  Kress Thomas               LG Kreis Dachau            62  0:36:38,37  13:27,62  23:10,75          .  .  .  .  . 14  .  . 

  



 


